de 14 de agosto de 2003;

CONSIDERANDO o Parecer nº 3/2020/SEDI-ASSJUR; e

CONSIDERANDO a decisão tomada na 67ª Reunião Ordinária, realizada em 29 de
janeiro de 2020.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Autorizar a u�lização dos recursos financeiros na ordem de R$ 1.268.000,00 (um
milhão, duzentos e sessenta e oito mil reais), para a montagem do ESPAÇO EMPRESARIAL
INTERNACIONAL E PAVILHÃO INSTITUCIONAL, obje�vando o atendimento de empresários e autoridades
na 9ª RONDÔNIA RURAL SHOW, bem como a exposição de produtos da indústria rondoniense e empresas
convidadas, a ser realizada no período de 26 a 30 de maio de 2020.